**H**ic, voluit stellas flammantes inter Olympi  
Vivere, sic scrutans intima claustra Poli.

**V**nde refert nobis victor **Mysteria cœli**,

**Q**uicquid **E**⁹ occulti magnus Olympus habet,

**H**inc video as monumenta viri, quæ Cœlitus ipse  
Edocetus, nobis conspicienda dedit.

**H**&c si vidisses oculis Diodore, **M**inialis stupendis  
Dixisses septem connumeranda tuis.

**C**edite jam Primi Inventores, cedite tandem  
Viribus hic cerebri vos facit arte rudes.

**H**ei mihi! **Q**uid video? rumpit mea verba quid inter?

**O** mea quid subitus occupat ossa tremor!

**O**ccidit! hei vobis Cœlum fulgentiaq; astra!

**O**ccidit ipse Tycho summus **E**⁹ alter Altas!

**Qui**

Quid vestrum TEIXOS misistis abire Typhonem,  
Cui semper vestri maxima cura fuit.  
Antea quem nobis, ecce, astra de dñe benignè,  
Invida nunc oculis surripuere meis.  
Non ego macresco. Neq; si mihi vera fatendum,  
Terra fuit tantum digna tenere virum.  
Nunc Tycho ipse SVO speculans spatiatur Olympo,  
Atq; ipsi specula est, quod fuit ante scopus.  
Ergo sui voti compos jam despicit alto  
Osorem, dicens : Niltua dira moror.  
Niltua dira moror, Fortunæ victor & ipse  
In terris post hac degere non cupio.

Paullus Ianus Colding  
Cimber.

FINIS.

DESP

ICIO.

QKTh 1113

ICIO

9230

1077